
      Obec Losiná 
                  Losiná 11, 332 04,  Nezvěstice,  okr. Plzeň-město 

Tel./fax. 377 916 216          e-mail: obec@losina.cz          IČ 00256871           účet: 3041641/0300            www.losina.cz 
  

 

  

 

- 1 - 

 

                                                                              
 

Č. j. :  OU/1523/2012        Vaše zn./dne :  
Dne :  4.12.2012 
Vyřizuje / telefon:   Věra Lišková / 377916216 
 _                                                                                                                                                                                                                                           _ 

 
 
 

Věc :                                        Žádost o poskytnutí informace 
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění . 

 
Obec Losiná obdržela dne 4. 12. 2012 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších změn, včetně souvisejících zákonů a předpisů (dále jen 
zákon), v níž požadujete poskytnutí informace o obci a jejich místně příslušných orgánech. 
 

Informace, které v žádosti požadujete, jsou zveřejněny na stránkách obce Losiná 
www.losina.cz pod záložkou „Kam na úřady“. Z tohoto důvodu Vás v souladu se zákonem podle § 6 
odkazujeme na zveřejněné informace. 

Není zveřejněna informace o spádové nemocnici. Tato informace není obecnímu úřadu 
známa. Podle ustanovení §11 odst.1 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění, má 
každý pojištěnec právo na svobodnou volbu zdravotnického zařízení. 
 
 

Pokud s uvedeným způsobem vyřízení nesouhlasíte, můžete na postup obce Losiná podat 
stížnost podle § 16a  do 30 dnů ode dne doručení tohoto sdělení prostřednictvím obce Losiná 
Krajskému úřadu Plzeňského kraje. 
 
                                                                                             Miloš Černý 
                                                                                                  starosta 
 
 
 
 
 

 

 
Pan 
David Horák 
Albína Krejčího 14 
679 61  Letovice 
 
 


